PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2024
	№
	2904

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень главных администраторов
доходов бюджета Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета Боровичского муниципального района, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 23.12.2021
№ 3829, дополнив раздел III строкой 5.63 следующего содержания:

	№ п/п
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного админи-стратора доходов бюджета Борови-чского муниципального района, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета Боровичского муниципального района

	главного админи-стратора доходов
	вида (подвида) дохо-дов бюджета Борови-чского муниципаль-ного района

	1
	2
	3
	4

	«5.63.
	492
	2 02 45050 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, пере-даваемые бюджетам муниципальных районов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграж-дения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объедине-ниями государственных общеобра-зовательных организаций, профес-сиональных образовательных орга-низаций субъектов Российской Федерации, г.Байконура и федераль-ной территории «Сириус», муници-пальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций         ».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
рм